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Estado De Actividades 08/;’82:’;7021
COMLZ DAL IO Del 01/01/2020 Al 31/12/2020
2020 2019

Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportacibnes, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubifaciones
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inveﬁtarios
Disminucidn del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

1,242,328,478.35
345,111,817.35
132,996,761.74
0.00

0.00
167,659,280.69
1,210,849.10
43,244,925.82
0.00
897,216,661.00

897,216,661.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,205,190,364.66
348,884,946.60
130,710,290.30
0.00

0.00
183,070,329.11
2,794,222.91
30,529,073.28
1,781,031.00
856,305,418.06

856,305,418.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,242,328,478.35

1,205,190,364.66
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m Estado De Actividades 08/;:?:”
CONEZ PATACKS Del 01/01/2020 Al 31/12/2020
2020 2019

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servidos personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector ptblico
Transferencias al resto del sector pdblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensicnes y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pablica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones

Provisiones

1,140,997,086.69
796,852,451.19
465,170,171.55
85,751,917.62
245,930,362.02
246,639,000.08
0.00
36,459,757.70
33,012,116.91
57,335,755.97
119,259,966.23
0.00

0.00
571,403.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,443,041.00
9,443,041.00
0.00

0.00

0.00

0.00
429,341.00
0.00

0.00

1,119,839,691.48
784,689,835.37
419,424,985.62
86,126,638.80
279,138,210.95
245,179,175.11
0.00
26,859,087.66
33,297,573.50
70,378,621.11
114,643,892.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.09

0.00
15,244,271.53
15,244,271.53
0.00

0.00

0.00

0.00
8,871,178.16
0.00

0.00
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MUNICIPIO GOMEZ PALACIO R ded
Estado De Actividades Osf;/;f -
Del 01/01/2020 Al 31/12/2020 '
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 429,341.00 8,871,178.16
87,633,253.42 65,855,231.31

Inversion pdblica

Inversion publica no capitalizable 87,633,253.42

65,855,231.31

Total de gastos y otras pérdidas: 1,140,997,086.69

1,119,839,691.48

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : '101,331,391.66

85,350,673.18

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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C. ALMA MARINA VITELA RODRIGUEZ LIC. CUAUATEMOC ESTRELLA GONZALEZ
PRESIDENTA TESORERO

siNDICO

LIC. OMAR ENRIQUE CASTA/QEDA GONZALEZ
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